

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8

Numărul licitației:	21053372 din 16/03/22 ( ocds-b3wdp1-MD-1647441137370)				Data: „25” martie 2022	Alternativa nr.:	
Denumirea licitației:	<b>Servicii de deservire și întreținere a havuzurilor</b>				Lot 1: Servicii de deservire si intretinere a havuzului din parcul La Izvor	Pagina: 1	
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
5080000-3	<b>Servicii:</b>						
1	<b>Deconservare havuzului dupa sezonul rece al anului</b>						
1.1	Montarea si conectarea pompelor			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.2	Montarea si conectarea pompelor submersibile			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.3	Montarea si conectarea proiectorului DMX			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.4	Montarea duzei havuzului			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.5	Montarea si conectarea instalatie de filtrare			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.6	Montarea si conectarea blocului DMX			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.7	Montarea si conectarea boxei audio			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.8	Schimb elementului de filtrare			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.9	Lucrari de reglare si pornire a utilajului havuzului			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.10	Programare regimului de functionare			Neostil SRL		conform solicitarii	
1.11	Serviciu de deservire pe intreaga perioada functionarii in 2022 (inclusiv solutionarea in regim de urgenta a oricaror probleme legate de functionarea utilajului)			Neostil SRL		conform solicitarii	
2	<b>Lucrari de pregatire a havuzului pentru sezonul rece a anului</b>						
2.1	Demontarea pompelor			Neostil SRL		conform solicitarii	
2.2	Demontarea pompelor submersibile			Neostil SRL		conform solicitarii	
2.3	Demontarea proiectorului DMX			Neostil SRL		conform solicitarii	
2.4	Demontarea duzei havuzului			Neostil SRL		conform solicitarii	
2.5	Demontarea instalatie de filtrare			Neostil SRL		conform solicitarii	

2.6	Demontarea blocului DMX			Neostil SRL		conform solicitarii	
2.7	Demontarea boxei audio			Neostil SRL		conform solicitarii	
3	<b>Bunuri:</b>						
3.1	Melpool WIC		Nederlanda	Melspring		conform solicitarii	
3.2	Melpool 90/G		Nederlanda	Melspring		conform solicitarii	
3.3	Pluta de compensare					conform solicitarii	
3.4	Nisip cuartos (25kg)		Cehia	Mountfield		conform solicitarii	
3.5	Melpool pH-		Nederlanda	Melspring		conform solicitarii	
3.6	Melpool MF200		Nederlanda	Melspring		conform solicitarii	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Turcan Alexandru În calitate de: director

Ofertantul: Neostil SRL Adresa: MD 2068 Chisinau, bd Moscova 7/1, 20

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:	21053372 din 16/03/22 ( ocds-b3wdp1-MD-1647441137370)					Data: „25” martie 2022	Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației:	<b>Servicii de deservire și întreținere a havuzurilor</b>					Lot 1: Servicii de deservire și întreținere a havuzului din parcul La Izvor		Pagina: 1
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma	Suma	Termenul de livrare/
						fără TVA	cu TVA	prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
50800000-3	<b>Servicii:</b>							
1	<b>Deconservare havuzului dupa sezonul rece al anului</b>							5 zile din momentul semnării contractului și primirii ordinului de începere
1.1	Montarea și conectarea pompelor	buc	12	568,33	682,00	6820,00	8184,00	
1.2	Montarea și conectarea pompelor submersibile	buc	2	795,00	954,00	1590,00	1908,00	
1.3	Montarea și conectarea proiecteurului DMX	buc	40	226,67	272,00	9066,67	10880,00	
1.4	Montarea duzei havuzului	buc	40	68,33	82,00	2733,33	3280,00	
1.5	Montarea și conectarea instalație de filtrare	buc	1	1475,00	1770,00	1475,00	1770,00	
1.6	Montarea și conectarea blocului DMX	buc	6	795,00	954,00	4770,00	5724,00	
1.7	Montarea și conectarea boxei audio	buc	18	568,33	682,00	10230,00	12276,00	
1.8	Schimb elementului de filtrare	buc	1	1135,00	1362,00	1135,00	1362,00	

1.9	Lucrari de pornire si setare a utilajului havuzului	buc	1	6250,00	7500,00	6250,00	7500,00	
1.10	Programare regimului de functionare	buc	1	2187,50	2625,00	2187,50	2625,00	
1.11	Serviciu de deservire pe intreaga perioada functionarii in 2022 (inclusiv solutionarea in regim de urgenta a oricaror probleme legate de functionarea utilajului)		1	39583,33	47500,00	39583,33	47500,00	
2	<b>Lucrari de pregatire a havuzului pentru sezonul rece a anului</b>							5 zile din momentul semnarii contractului si primirii ordinului de incepere
2.1	Demontarea pompelor	buc	12	568,33	682,00	6820,00	8184,00	
2.2	Demontarea pompelor submersibile	buc	2	795,00	954,00	1590,00	1908,00	
2.3	Demontarea proiecteurului DMX	buc	40	226,67	272,00	9066,67	10880,00	
2.4	Demontarea duzei havuzului	buc	40	68,33	82,00	2733,33	3280,00	
2.5	Demontarea instalatie de filtrare	buc	1	1475,00	1770,00	1475,00	1770,00	
2.6	Demontarea blocului DMX	buc	6	795,00	954,00	4770,00	5724,00	
2.7	Demontarea boxei audio	buc	18	568,33	682,00	10230,00	12276,00	
3	<b>Bunuri:</b>							
3.1	Melpool WIC	l	10	146,67	176,00	1466,67	1760,00	5 zile din momentul semnarii contractului
3.2	Melpool 90/G	kg	10	137,50	165,00	1375,00	1650,00	5 zile din momentul semnarii contractului
3.3	Pluta de compensare	buc	40	10,00	12,00	400,00	480,00	5 zile din momentul semnarii contractului
3.4	Nisip cuartos (25kg)	sac	9	201,67	242,00	1815,00	2178,00	5 zile din momentul semnarii contractului
3.5	Melpool pH-	kg	300	22,00	26,40	6600,00	7920,00	5 zile din momentul semnarii contractului
3.6	Melpool MF200	kg	25	155,83	187,00	3895,83	4675,00	5 zile din momentul semnarii contractului
	<b>TOTAL</b>					138078,33	165694,00	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Turcan Alexandru În calitate de: director

Ofertantul: Neostil SRL Adresa: MD 2068 Chisinau, bd Moscova 7/1, 20